Sono queste le precipue disposizioni della costit. *Ad militantis* di Benedetto XIV. — La Istruzione vuole osservato pure il decreto 18 dic. 1835 e la circolare 1 agosto 1851. Diamo in nota la disposizione del solo decreto 18 dic. 1835 (1); giacchè la circolare 1 agosto 1851 non contiene per lo più che le disposizioni stesse di quello. Terremo conto poi delle dette disposizioni nel paragrafo seguente.

(1) Ecco il contenuto nella parte dispositiva 18 dic. 1835:

" 1.º Reis a Curiis Episcopalibus criminali iudicio damnatis spatium decem dierum conceditur quoad S. Congregationem Episcoporum et Regularium appellare possint.

" 2.º Decem dies numerari incipient non a die, quo sententia lata est, sed a die quo reo vel eius defensori per Cursorem denunciata fuit.

" 3.º Eo tempore elapso, quin reus vel eius defensor appellaverit, latam a se sententiam Episcopus exequetur.

" 4.º Interposita intra decem dies appellatione, Curia Episcopalis acta autographa totius causae ad S. Congregationem continuo transmittat, nempe:

" 1.º Processum ipsum confectum.

" 2.º Eius restrictum, seu compendiarium expositionem eorum, quae ex eodem processu emergunt.

" 3.º Defensiones pro reo exhibitas.

" 4.º Deni ue sententiam latam.